Bibl.: Alòs-Moner, 396 (ms. LVI); CA II, 69 nota 34, 71 nota 43.

1.050. R. LLULL: *Opera varia latina*.

S. xv, 2.^a mitad. Papel. 2 frags. de perg. + III + 86 ff. 213 × 149 mm. (caja: 161 × 102). 30 líneas (f. 1 v).

1. *Metaphysica nova et compendiosa*. Inc. f. 1: «Quoniam quidem intellectus nichil generalius ente obiectare potest». Expl. f. 16: «ne prolixitate fastidium generemus. Ad laudem et honorem (f. 16 v) finivit Raymundus istam artem... Parisius mense januarii anno Domini m^occc^oix^o Incarnationis Domini nostri Jesu Christi. Amen. Deo gratias». Ed. Barcelona, 1512 (RD 46); París, 1516 (RD 59). Bibl.: HLF 61, Lo 3/42, Ot 135, Av 146, CA 59, Gl es, Díaz 1864.

2. *Liber correlativorum innatorum*. Inc. f. 18: «Quoniam ignoratis principiis ignoratur ars et correlativa innata sunt principia». Expl. f. 27: «multa inconveniencia posuerunt antiqui, que suis sequebantur ex dictis». Ed. Valencia, 1512 (RD 48); *Opera parva*, I (Palma 1744; cf. RD 325). Bibl.: HLF 63, Lo 4/40, Ot 144, Av 160, CA 118, Gl fc, Díaz 1874.

3. *Liber de quinque predicabilibus et decem predicamentis*. Inc. f. 27. Expl. f. 31 v. Ed. J. Stöhr, ROL I (1959) op. 230, pp. 333-45 (es el ms. 'L' de la edición). Bibl.: Cf. ms. 1.042.4 supra.

4. [Ars mystica theologiae et philosophiae, frag.]. Inc. f. 31 v: «In arte mixtica ait magister Raymundus Lull.—Tres sunt gradus comparationis». Expl. ibid.: «subiecta substancialissima natura naturalissima». Inédito. Bibl.: HLF 172, Lo 7/2, Ot 130, Av 144, CA 182, Gl eo, Díaz 1859.

5. *Fragmentum lullianum.* Inc. f. 32: «... suum, et primo de illis, que fiunt quoad se ipsum, Deus est ens deitatis, hoc est Deus Pater deitat Deum Filium et invicem deitant Spiritum Sanctum». Des. f. 32 v: «Iterum Deus habet dominium in creatis, gubernationem, etc., etiam habet naturam in ipsis, eo quia factus est homo».

6. *Liber de venatione, substantiae, accidentis et compositi.* Inc. f. 33: «Quoniam logica est sciencia difficilis, labilis et prolixa, et naturalis sciencia est delectabilis». Expl. f. 86 v: «ad inveniendum ea de quo queritur et potest quari... Finivit Raymundus istam artem apud Montem Pesulanum in mense februarii m^occc^ovii^o Incarnationis Domini nostri Jesu Christi, in cuius custodia sit recomendata et Virginis gloriose Matris eius Marie. Amen. D^o graciass. Inédito. Bibl.: HLF 139, Lo 3/35, Ot 115, Av 132, CA 51, Gl dw, Díaz 1840.

Una mano. F. ii: Índice del s. xvii/xviii. F. iiv (s. xvi): *Seguiexen lo testament que féu nostre Senyor Jesu Crist en la Creu*... Inc.: «Lo actor de pietat». Expl. f. iii: «aquest címbol del Credo per articles axí i com demunt és dit».